

Rios Tagbolig A/S

Willemoesgade 47, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 61 36 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Christian Brandt Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rios Tagbolig A/S Willemoesgade 47 2100 København Ø
	Telefon: (+45) 35 38 79 88 Hjemmeside: www.riostagbolig.dk E-mail: post@rios.dk
	CVR-nr.: 29 61 36 64 Stiftet: 9. juni 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Hvilsted, Formand Louise Langebæk Christian Brandt Søndergaard
Direktion	Christian Brandt Søndergaard
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Holdingselskabet CLS ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, køb og salg af fast ejendom og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -418 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -332 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-418.309	-66.281
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.118	124.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.902	-600
Resultat før skat	-425.093	57.131
3 Skat af årets resultat	93.540	-12.562
Årets resultat	-331.553	44.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-331.553	-1.955.431
Disponeret i alt	-331.553	44.569



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	7.568.675	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.568.675</u>	<u>0</u>
5	Andre tilgodehavender	500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.068.675</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.285.783	3.412.227
	Udskudte skatteaktiver	11.920	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.620	6
	Andre tilgodehavender	63.101	11.244
	Tilgodehavender i alt	<u>1.442.424</u>	<u>3.423.477</u>
	Likvide beholdninger	<u>231.694</u>	<u>371.809</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.674.118</u>	<u>3.795.286</u>
	Aktiver i alt	<u>9.742.793</u>	<u>3.795.286</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	436.165	767.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.436.165</u>	<u>3.767.718</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.285.628	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.568
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.306.628</u>	<u>27.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.306.628</u>	<u>27.568</u>
 Passiver i alt	 <u>9.742.793</u>	 <u>3.795.286</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	2.723.149	0	3.723.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.955.431	2.000.000	44.569
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	767.718	2.000.000	3.767.718
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-331.553	0	-331.553
	1.000.000	436.165	0	1.436.165



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	600
Andre finansielle omkostninger	98.902	0
	98.902	600
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-81.620	12.562
Årets regulering af udskudt skat	-11.920	0
	-93.540	12.562



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	7.568.675	0
Kostpris 31. december 2024	7.568.675	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.568.675	0
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2024	500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	500.000	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	500.000	0
	500.000	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 775 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet CLS ApS, CVR-nr. 29 60 94 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


